[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2017 № 550
        г. Устюжна

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 14.11.2016 № 765

              На основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

 администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в состав районной комиссии по организации и проведению торгов (далее – комиссия),  утвержденный постановлением администрации Устюженского муниципального района от 14.11.2016 № 765 (приложение 1), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Знаменскую Я.А., специалиста по имуществу комитета по управлению имуществом администрации района.
1.2. В наименовании должности Алдамидзе Н.Л. слова «специалист по имущественным вопросам» заменить словами «специалист по имуществу».

1.3. В наименовании должности Ловчиковой Е.А. слова «ведущий специалист» заменить словами «главный специалист».

1.4. В наименовании должности Пановой Н.Н. слова «главный специалист – главный бухгалтер» заменить словами «специалист по имуществу».

          1.5.  Вывести из состава комиссии Рыжкову Н.В.
          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Первый заместитель главы администрации района –
начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства, архитектуры, строительства и экологии
                    А.Ю. Болтунов